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Uponor Flex produzZetak podzbuknog ventila
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Podaci o proizvodu

Uponor Flex produzZetak podzbuknog ventila

1023163

Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Dimenzije

Visina jedinice

Stavka Jedini¢na duljina
Jediniéna tezina stavke
Sirina jedinice

ltem_UOM

Packaging

Pakiranje GTIN PL1
Pakiranje GTIN PL3
Pakiranje GTIN PL4

Visina pakiranja PL1

Visina pakiranja PL3

Visina pakiranja PL4

Duljina pakiranja PL1

Duljina pakiranja PL3
Duljina pakiranja PL4
Materijal pakiranja (broj) PL1
Materijal pakiranja (broj) PL3
Materijal pakiranja (kratko) PL1
Materijal pakiranja (kratko) PL3
Koli¢ina pakiranja PL1
Koli¢ina pakiranja PL3
Koli¢ina pakiranja PL4

Vrsta pakiranja PL1

Vrsta pakiranja PL3
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uponor

6414905516353
06414905516353

40
24
0,05
24

kom.

06414905261901
06414905261918
06414905261925
50

50

530

110

115

1200

20

LDPE
PAP

10

520
14560
Base_Box

Box
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Vrsta pakiranja PL4 Pallet
Pakiranje Volumen PL1 0,000517
Zapremina pakiranja PL3 0,00054625
Pakiranje Volumen PL4 0,5088
Tezina pakiranja PL1 0,552
TeZina pakiranja PL3 287,119
Tezina pakiranja PL4 767,633
Sirina pakiranja PL1 94
Sirina pakiranja PL3 95
Sirina pakiranja PL4 800

Tehnicki dokumenti

Ovdje preuzmite dokumente |i,

Uponor d.o.o.
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1023163

